令和７年８月２９日

 保護者 様

                      佐世保市立中里中学校

     ＰＴＡ会長 麻生 勝也

校   長 川口 貴晴

（公印省略）

諸会費等の第２期納入について（お願い）

 処暑の候 保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと拝察

いたします。日頃より本校の教育活動・ＰＴＡ活動へのご理解、ご協力をいた

だき、ありがとうございます。

 さて、第２期 諸会費等納入を下記の期間に集金いたします。出費多端な折、

誠に申し訳ございませんが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

〇納入方法  ・第２期分を納入されるご家庭は、納入期日の朝、担任の先生ま

でご提出をお願いします。

       ・おつりがないようにお願いします。

       ・納入袋はご家庭で大切に保管ください。

〇納入期間  第２期 ９月１日（月）～９月５日（金）

〇納入金額  Ｐ Ｔ Ａ 会 費（兄姉 1,600 円・弟妹 800 円・第 3 子以降 0 円／期）

       文体後援会費（600 円／期）

       生 徒 会 費（200 円／期）

       ※詳しくは納入袋をご確認ください。

 納入についてご不明な点やご相談がありましたら、事務室（４７－２２１７）

福山までご連絡ください。

なお、この文書は全世帯に配布しております。ご了承くださいますようお願

い申し上げます。